«УТВЕРЖДАЮ» 

Начальник УМУ

______________

___________________ 2012 г.

РАСПИСАНИЕ

 занятий факультета коррекционной педагогики и психологии

	Дата
	время
	251 группа
	553 группа

	Понед.,

30.01.12
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	
	

	Вторник,

31.01.12
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Возр. психол.  (Шерешкова)
Теор. и мет. восп. (Коротовских)

	

	Среда,

01.02.12
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Возр. психол.  (Шерешкова)
Возр. психол.  (Шерешкова)

	Логопедия (Зотеева) 

Мет. об. произ. дет. с НР (Брякова) 

Сем. восп. дет. с НР (Язовских) 

	Четверг,

02.02.12
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Мат. осн. психол. (Истомина) 
Теор. и мет. восп. (Коротовских)

	Психокоррек. раб. с дет. (Юдина) 

Психокоррек. раб. с дет. (Юдина) 

Пед. сист. восп. и об. (Филютина) 

	Пятница,

03.02.12
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Мат. осн. психол. (Истомина) 
Мат. осн. психол. (Истомина) 

	Психокоррек. раб. с дет. (Юдина) 

Психокоррек. раб. с дет. (Юдина) 
НРК: Общ. патол. (Казакова)

	Суббота, 

04.02.12
	13.00-14.30

14.40-16.10

16.20-17.50
	ДОУ: Пс. допроф. подг. (Бякова) 
ДОУ: Пс. допроф. подг. (Бякова) 
	09.40 НРК: Общ. патол. (Казакова)
11.20 НРК: Общ. патол. (Казакова)



Декан факультета коррекционной

педагогики и психологии                                                                          О.А. Самылова

РАСПИСАНИЕ

 занятий факультета коррекционной педагогики и психологии

	Дата
	время
	452 группа
	453 группа

	Понед.,

30.01.12
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	
	

	Вторник,

31.01.12
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	
	Осн. сурдопед. (Пяшкур) 
Осн. сурдопед. (Пяшкур) 


	Среда,

01.02.12
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	
	 Осн. сурдопед. (Пяшкур) 
Логопедия (Язовских) 


	Четверг,

02.02.12
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Психол. дет. с РЭВС (Кропачева) 
Психол. дет. с РЭВС (Кропачева) 
ДОУ: ПО и консул. (Юдина)  
	Осн. сурдопед. (Пяшкур) 
Осн. сурдопед. (Пяшкур) 

Логопедия (Язовских) 

	Пятница,

03.02.12
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Логопедия (Зотеева) 
Логопедия (Зотеева) 
ДОУ: ПО и консул. (Юдина)  
	Логопедия (Язовских) 
Осн. сурдопед. (Пяшкур) 
Осн. сурдопед. (Пяшкур) 

	Суббота, 

04.02.12
	13.00-14.30

14.40-16.10

16.20-17.50
	 Логопедия (Зотеева) 
Логопедия (Зотеева) 

	Осн. сурдопед. (Пяшкур) 

Осн. сурдопед. (Пяшкур) 




Декан факультета коррекционной

педагогики и психологии                                                                          О.А. Самылова

РАСПИСАНИЕ

 занятий факультета коррекционной педагогики и психологии

	Дата
	время
	552 группа
	554 группа 

	Понед.,

30.01.11
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	
	

	Вторник,

31.01.11
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	ДОУ: Сем. консульт. (Юдина)
ДОУ: Сем. консульт. (Юдина)
Истор. психол. (Шамухаметова)
	ДОУ: Сем. консульт. (Юдина)
ДОУ: Сем. консульт. (Юдина)
Истор. психол. (Шамухаметова)

	Среда,

01.02.12
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Истор. психол. (Шамухаметова)
Истор. психол. (Шамухаметова)
ДОУ: Сем. консульт. (Юдина)
	 Истор. психол. (Шамухаметова)
Истор. психол. (Шамухаметова)

	Четверг,

02.02.12
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Инф. тех. в сп. обр. (Алексеев)
Инф. тех. в сп. обр. (Алексеев)
Истор. психол. (Шамухаметова)
	Инф. тех. в сп. обр. (Алексеев)
Инф. тех. в сп. обр. (Алексеев)


	Пятница,

03.02.12
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Истор. психол. (Шамухаметова)
Истор. психол. (Шамухаметова)
Логопедия (Зотеева)
	Истор. психол. (Шамухаметова)
Истор. психол. (Шамухаметова)


	Суббота, 

04.02.12
	13.00-14.30

14.40-16.10

16.20-17.50
	ДОУ: Сем. консульт. (Юдина)
ДОУ: Сем. консульт. (Юдина)

	ДОУ: Сем. консульт. (Юдина)
ДОУ: Сем. консульт. (Юдина)



Декан факультета коррекционной

педагогики и психологии                                                                          О.А. Самылова 
